

ÅRSREDOVISNING

för

151 Consulting AB

Org.nr. 559072-6948

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Schyberg, Styrelseledamot
2024-05-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom transportbranschen. Bolaget kommer också till viss del att bedriva handel inom Mc & Mx.

Företagets säte är Mölndal.

Flerårsöversikt

Bolaget har gjort några fler uppdrag under året och därför har omsättningen ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	48	23	55	31
Resultat efter finansiella poster	11	-21	-246	-34
Soliditet (%)	30	22	32	51

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1	-21 356	28 645
Balanseras i ny räkning		-21 356	21 356	0
Årets resultat			11 468	11 468
Belopp vid årets utgång	50 000	-21 355	11 468	40 113
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		125 791		125 791

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-21 355
Årets resultat	11 468
	<u>-9 887</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-9 887
	<u>-9 887</u>

151 Consulting AB

Org.nr. 559072-6948

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		47 500	23 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>47 500</u>	<u>23 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 048	-18 808
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-4 427
Summa rörelsekostnader		<u>-18 048</u>	<u>-23 235</u>
Rörelseresultat		29 452	-235
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-3 373
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		731	31
Räntekostnader		-18 715	-17 779
Summa finansiella poster		<u>-17 984</u>	<u>-21 121</u>
Resultat efter finansiella poster		11 468	-21 356
Resultat före skatt		11 468	-21 356
Årets resultat		<u>11 468</u>	<u>-21 356</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>88 098</u>	<u>115 018</u>
Summa kortfristiga fordringar		88 098	115 018
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>46 705</u>	<u>13 658</u>
Summa kassa och bank		46 705	13 658
Summa omsättningstillgångar		134 803	128 676
SUMMA TILLGÅNGAR		134 803	128 676

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-21 355	1
Årets resultat		11 468	-21 356
Summa fritt eget kapital		<u>-9 887</u>	<u>-21 355</u>
Summa eget kapital		40 113	28 645
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		82 665	97 608
Summa långfristiga skulder		<u>82 665</u>	<u>97 608</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		12 025	2 423
Summa kortfristiga skulder		<u>12 025</u>	<u>2 423</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		134 803	128 676

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 400	66 400
Utgående anskaffningsvärden	66 400	66 400
Ingående avskrivningar	-66 400	-61 973
Årets avskrivningar	0	-4 427
Utgående avskrivningar	-66 400	-66 400
Redovisat värde	0	0

Övriga noter**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kållered

Patrik Schyberg
Patrik Schyberg

Freddy Schyberg
Freddy Schyberg

2024-05-30

2024-05-30